

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 97386046

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.842,02 RON - 1.842,02 RON

Descriere: FRANGHIE D14MM ALBASTRU 10,00 X 5,88 = 58,82 REGULATOR APA 3/4 2,00 X 102,52 = 205,04 CIOCAN DULGHER ASCUTIT COADA FIBRA STICLA 600GR 1,00 X 34,45 = 34,45 BATERIE APA BUCATARIE SR04 2,00 X 235,29 = 470,59 SPUMA POLIURETANICA APLICARE MAN BISON 300ML 1,00 X 17,65 = 17,65 CAZMA CU COADA LT35786 LUMYTOOLS 2,00 X 35,29 = 70,59 BAUMIT BETON ALL IN 25KG 5,00 X 16,81 = 84,03 MANUSI PROTECTIE NR10 42683 3,00 X 15,97 = 47,90 STECHER CAUCIUC NEGRU 1,00 X 13,45 = 13,45 MUFA KGU FI110 2,00 X 8,40 = 16,81 TEAVA CANALIZARE KGEM 110/1M 2,00 X 15,97 = 31,93 MANUSI PIELE FINO NR.10/675510 9,00 X 19,33 = 173,95 LEVIER 800MM 2,00 X 23,53 = 47,06 BAUIT BETON ALL IN 25KG 1,00 X 16,81 = 16,81 BAUIT BETON ALL IN 25KG 1,00 X 16,81 = 16,81 SPRAY VOPSEA AUTO DUPLI-COLOR EXT GRI LUCIOS 600ML 4,00 X 26,05 = 104,20 PROFIL 2.70M AU 3130 1,00 X 47,06 = 47,06 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 12,00 X 5,88 = 70,59 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 23,00 X 5,88 = 135,29 DISC FLEX 125X1 25,00 X 4,20 = 105,04 COADA LOPATA CURBATA 2,00 X 21,01 = 42,02 COADA LOPATA CAZMA DREAPTA 1.3M 2,00 X 13,45 = 26,89 COADA CIOCAN EXTRA 380MM 1,00 X 5,04 = 5,04
